REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

KESHILLI BASHKIAK

[
Nt 2.5 S prot. Himaré, mé Q7. O . 2024

VENDIM

Nr., ] ] digni:é,&o { 1F.2'G’24.‘

“PER SHPREHJEN E VULLNETIT TE KESHILLIT BASHKIAK HIMARE PER
ANULUMIN E MARREVESHJES NR.3252,DATE 13.07.2023, NENSHKRUAR MES
MINISTRISE TE INFRASTRUKTURIES DHE ENERGJISE ,LIDHUR MIDIS
BASHKISE HIMARE,BASHKISE VLORIE ,BASHKISE SELENICT , ME OBJEKT
“MARREVESHJE PER KRIJIMIN E SUBJEKTIT TE KOMPETENCAVE Tit
PERBASHKETA TE UJESJELLES - KANALIZIMEVE?.

Né mbéshtetje € nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, gérma “b”, dhe nenit 54, pika
“e”,78”,”h>, k> (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, té ndryshuar, dhe VKB —
s€ nr.33, daté 28.07.2023  “Pér miratimin e rregullores pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak Himaré”, Késhilli Bashkiak me 14( katérmbédhjet&) vota pro,njé kundér ,0
abstenim pasi shqyrtoi kérkesén e késhilltaréve t& grupit & Koalicionit BF e miratoi dhe si mé
poshté vijon,

VENDOSI:

1. Anulimin e marréveshjes nr .3252 daté 13.07.2023

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Himaré
3 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Dhimitér Kapaj
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